
 

 
1 

8       

 
                                                                                                                                                                                                 

ročník IV.            SRPEN  2022               zdarma  

Měsíčník regionu Miličínsko.                                                        

Kahlovice, Malovice, Miličín, Nasavrky, Nové Dvory, Petrovice, 

Reksyně, Záhoří, Žibkov. 
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 LETNÍ ŠKOLA S INFORMATIKOU 

   První dva týdny letních prázdnin uspořádala ZŠ a MŠ 

Miličín 2. ročník Letní školy - tentokrát s informatikou. 

Ve dvou bězích se vystřídalo 28 žáků v rozpětí 

budoucích druháků až osmáků.  

    Dopoledne se děti věnovaly informatice. Ve 

skupinách řešily programovací úlohy z projektu 

„Hodiny kódu“ (https://code.org/learn), starší žáci se 

intenzivně učili sestavovat programy pro ovládání robota Photon, mladší žáci uváděli 

do pohybu Bee-bot včelku a všichni si zkoušeli tzv. 

informatické myšlení řešením úloh z metodického 

portálu https://imysleni.cz/. Po obědě děti odpočívaly 

při předčítání knihy „Kouzla naruby“. 

    Odpoledne následovaly sportovní a výtvarné 

aktivity a seznamování se s největší atrakcí Letní 

školy - interaktivní podlahou FlySky, kterou bude 

naše škola od září 2022 využívat ve výuce. 

Interaktivní podlaha je systém, který uvnitř obsahuje 

PC, projektor, pohybový senzor, stereo reproduktory 

a další komponenty. Tento systém vytváří na podlaze 

interaktivní pole ovládané pohybem nebo speciálním 

perem. Systém má pohybovou část a část 

zaměřenou na vzdělávání a myšlení. Více detailů a 

možnost využití interaktivní podlahy veřejností budou zveřejněny v zářijovém 

Miličínském zpravodaji. 

    Na závěr Letní školy došlo i na promítání vybraného filmu na velké plátno. 

V prvním běhu přišly žákyně druhého stupně na 

chuť šachové hře a všichni aktivně plnili vybrané 

disciplíny sokolského odznaku zdatnosti. Dojmy 

dětí z Letní školy zveřejníme v podzimním vydání 

našeho zpravodaje, ale už teď o jejich 

spokojenosti vypovídá skutečnost, že už se 

začala plánovat témata příští Letní školy.  

    Poděkování patří J. Plačkové, T. Klosové, J. 

Vinduškové a P. Pohanové, které se podílely na 

plnění programu Letní školy, T. Hrdinkovi za 

technickou podporu, M. Škramlíkové a V. Kardovi 

za to, že jejich přičiněním je Letní škola pro rodiče 

finančně dostupná a přijatelná, a kolektivu školní 

jídelny za svačinky a obědy, na kterých si děti 

pochutnaly. Doufám, že příští prázdniny si Letní 

školu opět užijeme. 

Text a foto: B. Kocourková, ZŠ a MŠ Miličín 

https://code.org/learn
https://imysleni.cz/
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ČAS PRÁZDNIN – ČAS SETKÁNÍ 

       Koncem července se již 
tradičně uskutečnilo 
setkání  bývalých pedagogů, 
kteří působili v miličínské 
základní a mateřské škole. 
Tentokrát se dostavili ve 
složení: J.Barešová, V. 
Červová, M. a H. Duškovi, 
A.Grulichová, V. Kořínková, 
E.Wiederová, Z.Pavlíková, 
A.Pazderová a H.Šabatková. 
       Účastníci setkání si 
zavzpomínali na časy svého 
působení v Miličíně a na své 
bývalé žáky. Všichni se také 
živě zajímali o současnost 
školy i Miličína. 

 

Text a foto: I.Holasová 

 

VOTICKÉ TALENTY OCENILY I TALENTY MILIČÍNSKÉ 

    Výtvarná soutěž „O paletu Antonína Slavíčka“ a literární soutěž „O kalendář Jana 

Herbena“ se souhrnným názvem Votické talenty má dlouhou tradici. Vždyť letos se 

uskutečnil již 29. ročník. V polovině června se konalo slavnostní předávání cen. A vybrat 

vítěze bylo dle pořadatelů velmi těžké, neboť byli dětskými pracemi doslova zavaleni. 

Nakonec ve velké konkurenci obstáli i zástupci naší školy, z čehož máme velkou radost!  

    Témata výtvarné části soutěže byla „Život v lese“ a „Tanec“.  

    V kategorii žáků 8. a 9. tříd se na krásném třetím místě umístila Zuzana Šrámková. 

    Žáci Základní umělecké školy ve Voticích byli hodnoceni zvlášť, přičemž v kategorii žáků 

6. až 9. tříd se na báječném druhém místě „usadila“ Kateřina Suldovská. 

    Pro malé literáty bylo zvoleno téma „Co si myslím o válce“ a „Prázdniny mých snů.“ Zde 

se podařilo Janě Matouškové obsadit skvělé druhé místo v kategorii žáků 5. až 9. tříd. 

Zvláštní ohodnocení – čestné uznání – získal s anglicky napsaným textem Matyáš 

Pazdera. 

    Třešničkou na dortu pak bylo první místo Anny Suldovské v kategorii žáků 1. až 4. tříd. 

    Dovolím si v tomto vydání zpravodaje zveřejnit vítěznou práci A. Suldovské. Upřímně – 

jinou nyní nemám k dispozici, jsou vystaveny ve votickém klášteře… snad se mi podaří 

sehnat do příště ty ostatní -😊 

    Zvláštní poděkování patří paní kolegyni K.Týleové. 

  Text: J.Plačková 
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Prázdniny mých snů 

    Já bych celé prázdniny chtěla jezdit na koních. Také bych se ráda podívala do 

dinosauřího parku, protože jsou tam umělí dinosauři, kteří se umějí pomalu hýbat. 

Potom bych chtěla letět do Dominikánské republiky. Někdy bych jela do Prahy, kde 

je Aqua Palas Praha, kde jsou tobogány a můžeme být i mořské panny. V Táboře je 

muzeum čokolády - tam bych taky chtěla. Nebo bych ještě jednou chtěla jet na Dolní 

Moravu. Je to tam super, jednou už jsme tam totiž byli. Byla tam adrenalinová věž 

nebo Lano centrum. Také bych chtěla do Jump arény v Táboře. Také chci chodit do 

Čapího hnízda, abychom se tam ubytovali na čtrnáct dní, protože jsou tam koně a ty 

mám moc ráda. Také bych chtěla do hračkářství ve Voticích, protože jsou tam umělí 

koně se sedlem, uzdou a jezdkyní a s nimi si moc ráda hraji. Také chci jet do Hradce 

Králové, protože jsou tam bazény a jeden tobogán. Moc se těším na mé narozeniny, 

protože na mé narozeniny je totiž pouť. O prázdninách budeme nakupovat a já si 

vezmu svoje vysněné lego, což je lego friends kouzelná akrobacie. Ale vůbec se 

netěším na vyklízení domu, je to příšerná práce, nechtějte to zažít! Taky bych každé 

prázdniny chtěla jezdit do Pecínova. Spí se tam týden. Já jsem v Pecínově byla. Byla 

jsem tam na táboře a spala jsem tam týden. Jinak je tam hotel a v něm můžete spát 

klidně jeden měsíc. Na Pecínově jsou úžasný koně a plemena koní jsou frisáci. Jsou 

černí a dva jsou hnědí. Všechny koně si pamatuju jak jsou pojmenovaní, ale ani 

jednoho vám neřeknu, ani jednoho. Ale doufám, že každou neděli budu jezdit do 

Oldřichova na koně, i když skončí školní rok. Taky bych chtěla na výlet na Blaník, 

ale musí se tam vyšlapat pěšky a to je to nejlepší, co tam je. Ale zase je super, že 

na Blaník, teda na tu věž, že se taky musí šlapat po schodech. Na Blaníku jsou 

blanický rytíři, kteří mají tajnou chodbu, která vede pod Miličín, kde je český lev a 

rytíři z Blaníku chodí tou chodbou, aby se dívali, jestli srdce českého lva stále tluče.A 

když český lev zařve, blanický rytíři se vzbudí a je to znamení, že je naší planetě 

nejhůř.  

    Nechápu, proč lev dnes nezařve, když je COVID – 19. 

Text: A.Suldovská, 9 let, 3.třída                             

Možná jste nevěděli, 

 že máme skvělé 

reprezentantky 

v badmintonu, 

individuálního 

olympijského 

raketového sportu! 

Jsou členkami 

badmintonového oddílu 

při T- Sportu, z.s. ve 

Voticích, kam 

pravidelně jezdí na 

tréninkové hodiny. 

Pokračování na další straně.    
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    „V sobotu jedenáctého června jsme byly v Benešově na velkém závěrečném turnaji mezi 

hráči z Benešova, Bystřice a Votic. Byly jsme tam my dvě a naše starší sestry. Strávily jsme 

tam celý den a dostaly jsme oběd. Já s Terezkou jsme soutěžily v kategorii D a sestry ve 

skupině C. Terezka vyhrála první místo a já jsem skončila na místě druhém. Naše starší 

sestry Kačka a Jana se umístily na báječném prvním a třetím místě.“ 

A.Suldovská z Miličína a T.Matoušková z Kahlovic, foto H.Nováková 

   Děvčatům gratulujeme a přejeme mnoho radosti a úspěchů v dalším sportovním klání! 

 

SPOLKOVÁ ČINNOST V NAŠEM MĚSTEČKU 

  

NA ČEM SE PRÁVĚ PRACUJE… FOTOREPORTÁŽ  ZE  SOKOLOVNY 

    Se střechou se začalo třetí týden v červnu a dodělávka proběhla po červencových 

státních svátcích. Odborníci tesařského, truhlářského a pokrývačského mistrovství Jirka 

Vinduška, Luboš Ploc, David Červenka, Jan Straka, Martin Karda řečený „malý starosta“, 

Vašek Karda „velký starosta,“ pomocník Dominik Trefil a já, Richard Poustecký, jsem 

pracoval na pozici týlového zabezpečení. 

 

 

Část party, která celý krov a následnou 

rozborku a sborku sokolovny prováděla. 

(foto vlevo) 

 

    

 Dřevo na stavbu přivážel Míla Smrčina s Vaškem Vobrátilem. Se sutí jezdil Jirka Fiala. 

Když „kocour nebyl doma,“ což znamenalo momentální nepřítomnost velkého starosty, 

„měly myši pré.“ Proto tam vždycky nasadil malého starostu, aby na vše dohlížel.-😊 

                                                                                                             Pokračování na další straně.           
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    Objevili jsme vzácnou zajímavost: střešní tašky, které se sundávaly, byly ve výborné 

kondici, bohužel jich však bylo málo a přeložení bylo nutné, ale určitě nám ještě někde 

poslouží… Na trámu jsme našli letopočet 1938 a u něho jméno Jan Šťastný. 

                                                                                                               

Takže v rozmezí století se dva tesaři 

z jednoho rodu podíleli na stavbě 

miličínské sokolovny – Jirka Vinduška je 

totiž v podstatě příbuzným tesaře Jana 

Šťastného. 

 

Martin Karda řídí skládání trámů.  

Na pomoc přijel jeřáb. (foto vlevo) 

 

      

Instalace parozábranové folie, (foto vpravo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Richard pomocník při pracích všeho druhu. 

(foto vlevo) 

 

 

 

Stará krytina se musela odstranit, špatné trámy vyměnit, veškeré latě jsou nové, prkna na 

podlahu půdy a vata na zateplení připraveny na instalaci.  

                                                                                                             Pokračování na další straně.           
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 „Střecha je základ“ a máme z ní 

samozřejmě radost. Martin Plaček zároveň 

upravil elektřinu v sokolském klubu, kam byly 

i nainstalovány nové zdroje tepla. Jenže 

v sokolovně hlodá zub času stále dál, takže 

v opravných pracích musíme pokračovat. 

Všudypřítomná vlhkost se bude muset řešit 

jako první. K dokončení zbývá půdní 

podlaha, abychom sem přesunuli divadelní 

rekvizity. Z tohoto důvodu nelze během 

zářijového divadelního představení využívat 

galerii. Plánujeme novou dlažbu v předsálí, 

opravy stěn a postižených částí vnitřních dveří a také instalaci sběrné nádrže na dešťovou 

vodu. Podlaha v sále je letitý problém a její výměna nákladná investice, takže se bez dotace 

neobejdeme. Držme si palce, ať se nám vše podaří.  

Text: R.Poustecký, foto: V.Karda 

MALOVICKÉ HASIČSKÉ OKÉNKO 
 

3. KOLO BENEŠOVSKÉ HASIČSKÉ LIGY – DAMĚNICE 9.7.2022 
    Liga nám pokračovala třetím kolem v Daměnicích. Kluci předvedli krásný útok s 
časem 17,30. Radost však hned po útoku zkazila skutečnost, že se nepodařilo spojit 
savice. A to neznamenalo nic jiného než neplatný pokus. Děkujeme Tomášovi z 
Dobronic za výpomoc. Reputaci nám vylepšila děvčata, která si zaběhla hezkým 
útokem pro 3. místo za čas 18,59 (LP 17,78). 
 

4. KOLO BENEŠOVSKÉ HASIČSKÉ LIGY – CTIBOŘ 16.7.2022 
    Pro nás náročný víkend začínáme v sobotu ve Ctiboři, kde běží i kluci na 2B. 
Naneštěstí se nám opět nedaří na sání a bereme další neplatný pokus.                                                                                                                                                                                                
Bohužel i to se stává a je to daň za to, že letošní sezónu běháme v téměř nové 
sestavě. I holkám se však děje podobný problém a končí na 8. místě s časem 20,59 
(PP 20,04). Po tomto útoku vše balíme a jedeme připravit náš areál na večerní 
mecheche. 
 

5. KOLO BENEŠOVSKÉ HASIČSKÉ LIGY – MALOVICE 17.7.2022 
    Naší domácí soutěž zahajujeme už v sobotu večer, kdy jsme připravili 
předsoutěžní mejdan. Trochu jsme předpokládali, že to nebude tak velké jako 
posledně, ale opak byl pravdou. Stanové městečko plné, pití teklo proudem, jídlo 
chutnalo a na parketu se tancovalo do rána. Večer navíc zpestřily skvěle připravené 
doplňkové soutěže. Věříme, že se všem akce líbila. V neděli už se ale šlo soutěžit a 
kdekdo by očekával, že výkony po prohýřené noci budou všelijaké. Na dráze však 
padaly slušné časy bez jediného neplatného pokusu. Kluci potřebovali už nutně 
zabrat a to se povedlo. Čas 17,42 (LP 17,22) a bylo z toho krásné 4. místo. Pro 
vítězství si doběhli borci z Bezděkova pod Třemšínem (17,21).  
 
                                                                                                            Pokračování na další straně.    
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    I v kategorii žen se dařilo. Naše holky si také zlepšují náladu a předvádí útok za 
perfektních 17,26 (PP 16,24).  
    To však stačí „jen“ na druhé místo, protože rakety z Martomic tam seknou 16,73. 
Oba týmy ještě postupují do rozstřelu, kde se klukům moc nedaří, zato holky si 
doběhnou pro vítězství. Třešničkou na dortu jsou ocenění pro naše dvě Majdy, které 
si doběhly pro nejrychlejší košík a proudařku.  
 

Děkujeme všem, kteří se na soutěži podíleli a pomohli nám. Zároveň patří 
poděkování všem sponzorům a zejména městu Miličín za podporu. Budeme 

se těšit zase za rok.  

     Zdejší lid byl přímý. Dovedl sice říci třeba drsnou pravdu do očí, ale na druhé straně byl 

soucitného srdce, vždy ochotný pomoci, kde bylo třeba. 

    Tak jednou našli za městem u silnice ležet vysíleného vandrovníka. Nemohl, jak potom 

ten vandrovník říkal, najíti práci, žebrat se styděl a bál a majetku měl jen jednu korunu. Té 

se však nechtěl zbavit, aby ho četníci nesebrali pro potulku. Takový pocestný totiž, byl-li 

zastaven četníkem, musel mu předložit nejen vandrovní knížku, Wanderbuch, ale též 

ukázat, že má u sebe dost peněz, aby nebyl obyvatelům na obtíž. Neměl-li u sebe alespoň 

jednu korunu, byl zadržen pro potulku. 

                                                                                                              Pokračování na další straně.    
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 A tak ten vandrovník putoval o hladu tak dlouho, až vysílením omdlel a zůstal ležet u 

silnice, kde ho občané našli.  

    Milého vandrovního odnesli mužští na zahradu hostince, kde jej vzkřísili. Věc se roznesla 

po městě a za chvíli se cesta k vandrovnímu na zahradu netrhla. Každá ženská popadla 

doma, co měla, nebo hned uvařila silnou polévku a vandrovního zanesly vším, o čem 

myslely, že by mu prospělo. Mužští zase věřili více žitné kořalce, ta prý nejvíce posílí. 

    A tak milý vandrovní, který před chvílí padl hlady, najednou byl obklopen takovou 

hojností, že by nasytila celou rotu vojáků. 

    Ten vandrovní byl sice Němec, česky neuměl, ale to lidem nevadilo. Ženské nad ním 

útrpností plakaly a mužští, když vandrovní nabral sil a vypravoval se na další cestu, udělali 

na něho mezi sebou sbírku. 

    Dal každý, co mohl. 

________________ 

     

Lidé tedy byli soucitní, ale na druhé straně, když se jim u někoho něco nelíbilo, hned svůj 

názor bez okolků vmetli ve tvář. 

    Jako stará Hodáňka: Potkala jednou mladého učitele s paničkou, která si nesla v náručí 

děťátko. 

    „A jéjej, Pánbůh požehnej – to je hezký klouček, celý tatínek. A jak se jmenuje?“ ptala se 

mladé paní. 

    „To je náš Jeníček,“ odpověděla pyšně paní učitelová. 

    Hodáňka se nasupila. Ona sama vyrostla v drsných poměrech a nebyla milovnicí 

přílišného patlání s dětmi. 

    „Vida! Tak Jeníček! – A posrává se jako každý jiný Honza,“ řekla suše a bez pozdravu 

se brala dál. 

    Ta Hodáňka byla již dosti stará, od stálé práce sehnutá, ale huba jí sloužila, tu měla stále 

nabroušenou jako meč. Bydlela v sedničce u Červenků a živila se podělkováním u sedláků. 

    U těch Červenků mívali v létě letní hosty z Vídně, nějakou vdovu s dcerou, již slečnou. 

Česky neuměly. A ta slečna byla velkou milovnicí zpěvu. Celé dny u okna vyzpěvovala. 

    Hodáňka nebyla proti zpěvu, ale znala jen písničky, které se tenkrát nejvíce po venkově 

zpívaly: národní, lidové a jarmareční. Pro tyto písně měla pochopení. Ale tato slečna 

vyzpěvovala nezvykle, táhle a ještě k tomu německy! To Hodáňku dráždilo. 

    „Prosím tě, co to ta frajle pořád vyhejkává?“ ptala se jednou schovanky domácích, 

školačky. 

    „Jo, ta zpívá arie z opery,“ odpovědělo děvče. 

    „To víš, ty tele!“ osopila se na holku Hodáňka. 

    „On se někdo prosí, aby mu u operace vyzpěvovali!“ 
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FOND SPORTU A VOLNÉHO ČASU – PODPORA SPORTOVNÍCH  

A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT  

– INVESTIČNÍ DOTACE 

 

PROJEKT S NÁZVEM 

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY – SOKOLOVNA MILIČÍN 

SVČ/VSAI/044250/2021 

 

DOTACE NA REALIZACI AKCE  

VE VÝŠI 300.000,- Kč 

 

 

 

FOND SPORTU A VOLNÉHO ČASU – PODPORA SPORTOVNÍCH 

A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT  

– INVESTIČNÍ DOTACE 

 

PROJEKT S NÁZVEM 

POŘÍZENÍ SPORTOVNÍHO POVRCHU A OCHRANNÝCH SÍTÍ – 

SOKOLOVNA MILIČÍN 

SVČ/VSAI/047502/2022 

DOTACE NA REALIZACI AKCE  

VE VÝŠI 65.543,- Kč 
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NAVŠTIVTE NA STRÁNKÁCH MĚSTA MAPOVÝ PORTÁL G-OBEC 

Můžete získat spoustu zajímavých informací, které postupně doplňujeme. 

Kromě informací z katastru můžete také zjistit, kudy vedou v okolí vašeho domu 
inženýrské sítě, kde najdete místa pro tříděný odpad a jaký odpad se dá kde ukládat, 

některé informace o historických objektech. Připravujeme obrázky Miličínska přiřazené do 
mapy tak, aby bylo možné porovnat proměny času a podobné „vychytávky.“   
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Možný tip na výlet.  

                                                                                                                             Zdroj internet. 
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Hubinky z malinové šťávy 
Ušlehej sníh ze 3 bílků, 23 dkg cukru, 30–40 kapek malinové šťávy, půl 

lžíce octa a trochu vanilky.  
Pak dělej z toho lžičkou na povoskovaném papíru hubinky a peč je na 
plechu asi čtvrt hodiny v docela málo vyhřáté troubě, by spíše se sušily, 

než-li pekly, a nabyly bledě růžové barvy. 
 

  Koláč ovocný  

Propracuj rychle v těsto 15 dkg másla, 28 dkg mouky, 1 žloutek, trochu 
soli a tolik smetany, kolik jí zapotřebí, by povstalo jemné těsto, vyválej a 

polož je na moukou posypaný plech. Na koláč ten klaď třešně, višně, 
maliny neb rybíz. Pak utři 2 žloutky s 5 dkg cukru a 3 lžicemi smetany, 

přimíchej 5 dkg strouhaných mandlí a sníh ze 3 bílků, potři tím 
stejnoměrně ovocem obložený koláč a peč jej v dobře vyhřáté troubě.   

Dobrou chuť. 

 

KALENDÁŘ AKCÍ 

 

14.8. - Varhanní koncert – Miličín kostel – od 18.00 

20.8. – První mistrovské utkání fotbalistů – fotbalové hřiště - od 17.00 

27.8. - Volejbalový turnaj na hřišti pod sokolovnou – od 9.00 

3.9. – Oslava devadesátého výročí založení SK Miličín, pouťová zábava –                       

.           fotbalové hřiště – od 13.00 

17.9. -  Nohejbalový turnaj na hřišti pod sokolovnou – od 9.00 

23.9. – Nové divadelní představení ochotnického souboru – sokolovna 

 

Další akce a podrobnosti k nim najdete na stránkách města www.milicin.eu . 

Nezapomeňte vyzkoušet aplikaci „V OBRAZE“, která vás bude upozorňovat nejen na 

akce kulturní, ale i na zprávy z úřadu. 

  

http://www.milicin.eu/
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KRÁTCE Z RADNICE 

 Změna otevírací doby Městské knihovny Miličín od 1. září: 

          Úterý – 14.00 - 16.00       Středa – 7.00 - 9.00       Čtvrtek – 14.30 - 16.30 

          Mimo otevírací dobu je možné vracet knihy do kanceláře  

          Městského úřadu.  Případné dotazy volejte na tel. : 606 669 811 

 V kanceláři MěÚ se vybírají poplatky za odběr vody.  
Platbu lze po domluvě platit převodem z účtu.  
Bližší informace na tel. : 317 802 260  
nebo na email : podatelna@milicin.eu 
 

 V současné době došlo při svozech komunálního odpadu k tzv. zamčení. 

Znamená to, že popelnice, které nejsou očipovány, nemohou být odvezeny. 

V případě problémů kontaktujte MěÚ. 

 

 Od 1.1.2022 se odpad sváží po čtrnácti dnech a to vždy v pátek lichý týden. 

Nejbližším termínem je 19. srpen. Podrobný rozpis najdete na stránkách města 

v rubrice „Odpadové hospodářství“ nebo ve vývěsních tabulích v každé obci. 

 

 Další informace naleznete na stránkách www.milicin.eu 

 Telefon kancelář/podatelna MěÚ 317 802 260 

 

 
 

DĚKUJEME ZA ZASÍLÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ DO NAŠEHO 
ZPRAVODAJE 

 
KRÁSNÉ PRÁZDNINY VŠEM 

Vaše příspěvky možno zasílat na e-mailovou adresu zpravodaj@milicin.eu 

Miličínský zpravodaj č.8/2022. Měsíčník, vydávaný vždy 8. den v měsíci. Uzávěrka vždy poslední 

den v měsíci. Vydává Město Miličín, IČO 00232238, Miličín 1, 25786  

Ev. č.: MK ČR E 23911 
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